Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»

692320 ул. Юбилейная, 2, с. Гражданка, Анучинский район, Приморский край,

Российская Федерация

П Р И К А З

от 02 сентября 2025г. с. Гражданка № 98 – а

О назначении наставника

С целью оказания помощи молодому специалисту в профессиональномстановлении, а

также в профессиональной адаптации вновь прибывших

педагогических работников в соответствии с Положением о наставничествеМБОУ школы

с. Анучино

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками из числа педагогических работников школы:

- Шмыгареву Н.В., заместителя директора по ВР

- Пупыкина Т.В.., учителя начальных классов;

- Леонова И.В.зам. директора по УВР

2. Сформировать следующие наставнические пары:

№ п/п Педагог-наставник Наставляемый педагог

2 Шмыгарева Н.В., задм.директора
по
ВР

Матвиенко И.Н., педагог-
психолог

3 Леонова И.В. зам.директора по
УВР

Глухова Е.В., учитель
начальных классов

3. Куратору наставнических пар Леоновой И.В.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться директору о реализации цикла наставнической работы.

3.4. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве МБОУшколы с.

Гражданка.

3.5. Утвердить планы работы на 2025-2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Барзова.

	О назначении наставника
	ПРИКАЗЫВАЮ: